УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ 22.03.2023 № 395
г. Одинцово

О направлении обучающихся Одинцовского городского округа на второй тур
Подмосковной олимпиады школьников по естественным наукам в 2022/2023 учебном году

На основании письма Регионального центра выявления, поддержки и развития
способностей у детей и молодёжи Московской области (в структуре автономной
некоммерческой общеобразовательной организации «Областная гимназия им. Е.М.
Примакова») от 16.03.2023 г. № исх-289/2023, Регламента организации и проведения второго
тура Подмосковной олимпиады школьников по естественным наукам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 25.03.2023 г. по 31.03.2023 г. на второй тур Подмосковной олимпиады
школьников по естественным наукам (далее - Олимпиада) в АНОО «Физтех-лицей» имени
П.Л. Капицы по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, ул. Лётная, д. 7 обучающихся
Одинцовского городского округа (Приложение 1).

2. Участникам Олимпиады:
2.1. прибыть к месту проведения Олимпиады к 08:00;
2.2. иметь при себе:
фирменную толстовку / футболку ОЦ «Взлёт» фиолетового цвета (при наличии);
сменную обувь;
сменную одежду;
умывальные принадлежности;
канцелярские принадлежности;
спортивную форму;
документы, согласно списку (по ссылке https://reg.olympmo.ru/information/823).
3. Руководителям образовательных организаций участников Олимпиады:
3.1. издать приказ о направлении обучающихся на Олимпиаду с указанием

сопровождающих, ответственных за жизнь и безопасность участников Олимпиады;
3.2. обеспечить сопровождение участников до места проведения Олимпиады и

обратно;
3.3. предоставить отгул за работу в выходной день (суббота) педагогическим

работникам, сопровождающим участников к месту проведения Олимпиады и обратно.
Ибрагимову С.Г.,

О.А. Ткачева

Г *
тие образована

4. Контроль за исполнением приказ
директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Р

Начальник Управления образования

https://reg.olympmo.ru/information/823

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
от№

СПИСОК
участников второго тура Подмосковной олимпиады школьников по естественным наукам

в 2022/2023 учебном году

№ ФИО Класс ОО
1 Толстиков Игорь Михайлович 8-6 МБОУ Одинцовская СОШ №3
2 Сайгушев Александр Михайлович 8-в МБОУ Одинцовская СОШ №3
3 Левина Анастасия Штефановна 8-в МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия